
UCHWAŁA Nr XL/ 338 /13 
RADY GMINY CEGŁÓW 
z dnia 30 grudnia 2013 roku 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVII/300/13 w sprawie zaciągnięcia pożyczki na 
pokrycie planowanego deficytu budżetowego z przeznaczeniem na wyprzedzające 

finansowanie działań ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na zadanie 
„Budowa wodociągu we wsi Wólka Wiciejowska” 

Na podstawie art. 18 ust.2, pkt 9, lit. c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2013, poz. 594) oraz art. 89, ust. 1, pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j Dz. U. 2013 r., poz. 885, poz.938) Rada Gminy Cegłów 
uchwala co następuje: 

§ 1. 
W uchwale Nr XXXVII/ 300 /13 z dnia 26 września 2013r w sprawie zaciągnięcia pożyczki 
na pokrycie planowanego deficytu budżetowego z przeznaczeniem na wyprzedzające 
finansowanie działań ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na zadanie 
„Budowa wodociągu we wsi Wólka Wiciejowska” wprowadza się następujące zmiany: 
- w § 1 wyrażenie „w wysokości do 174.629,00 zł. (słownie: sto siedemdziesiąt cztery tysiące 
sześćset dwadzieścia dziewięć złotych 0/100)” zastępuje się wyrażeniem „.w wysokości do 
122.166,60 zł. (słownie: sto dwadzieścia dwa tysiące sto sześćdziesiąt sześć złotych 60/100)”. 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 
§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
       Przewodnicząca Rady Gminy 
       (-) mgr inż. Teodora Wójcik 
 
 
 
 
 
 
 
Uzasadnienie: 
Uchwałą Nr XXXVII/300/13 Rada Gminy Cegłów wyraziła zgodę na zaciągnięcie w Banku 
Gospodarstwa Krajowego pożyczki w wysokości 174.629,00 zł na zadanie „Budowa 
wodociągu we wsi Wólka Wiciejowska”. Obecnie po zakończeniu inwestycji konieczność 
zaciągnięcia pożyczki zmalała o ponad pięćdziesiąt tysięcy złotych do kwoty 122.166,60 
złotych. W związku z powyższym należy zmienić zapis uchwały. 
 


